Erlisson

Prefeito Municipal

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  75/2025/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 22 de abril de 2025

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde o ofício n2  122/2025

Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar que

informe previamente todos os assuntos da pauta, para posterior agendamento de reunião na

Prefeitura de Aiuruoca com este subscritor, que contará também com a presença da Secretária

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

'Á4ARA MUNICIPAL DE AURUOCA

-  PROTOCOLO
	/202-S

HO

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro Gabinete do Prefeito

Aiuruoca, MG - CEP 37.450.000 Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Tal.: 35 3344-1249 Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

CNPJ: 18.008.896/0001-10 Tel.: 35 3344-1249
U 4. 11  (10

c' m, 	n 	gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  U  @prefeituradeaiuruocamg 	() @prefeituradeaiuiuoca